UNIVERSIDADE FEDERAL DE GOIÁS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

PROGRAMA INSTITUCIONAL DE BOLSAS DE INICIAÇÃO À DOCÊNCIA

Edital PIBID/UFG n. 41/2014

Resultado Final do Processo de Seleção de

Professores Supervisores do PIBID/UFG

(EDIÇÃO 2013)

A Pró-Reitora de Graduação da Universidade Federal de Goiás (PROGRAD/UFG), por

intermédio da Coordenação Institucional do Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à

Docência – PIBID/UFG torna público (no sítio www.prograd.ufg.br/pibid) o resultado

preliminar do processo de seleção de professores supervisores com o objetivo de preencher

vagas do Programa Institucional de Bolsa de Iniciação à Docência a que se refere o Edital

PIBID/UFG nº 41/2014, no âmbito PIBID/UFG, relativas ao Edital CAPES nº 061/2013.

LICENCIATURA EM LETRAS-INGLÊS

Ord. Nome(s) do(s) professor(es) Nome da Escola Resultado(s) Nº de Vagas
1 Juliana Maria de Oliveira Rodovalho Colégio Estadual Jardim Guanabara APROVADA 1

LICENCIATURA EM PEDAGOGIA

Ord. Nome(s) do(s) professor(es) Nome da Escola Resultado(s) Nº de Vagas
1 Janete Lopes da Silva Araújo

Escola Municipal Bárbara Souza de Morais

APROVADA 2

2 Luciana Moura Bezerra de Oliveira APROVADA

3 Shirley Inês de Assis

Escola Municipal João Alves de Queiroz

APROVADA 2

4 Taiana Alves Amorim

APROVADA

5 Leia das Dores Cardoso Ribeiro APROVADA Lista de Espera

http://www.prograd.ufg.br/pibid